
k

" " OBJEDNAVKA - SMLOUVA O DILO VPSHX001N5XW
l

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
č.j.: VPŠH 95-65/2022-EU-SM

Zhotovitel
Název REMOOP spol. s r.o.

Sídlo Hrobice 97, 763 15 Slušovice

Zastoupená jednatelem společnosti:
Zdeněk Štefek

Telefon
Fax
IČO 15529975

DIČ CZ15529975
Bankovní spojeni

Číslo účtu
Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku, vedeným
Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 693

Objednatel
Název česká republika - Vyšší poIicejni škola a

Střední poIicejni škola MV v Holešově
Sídlo Zlínská 991, 769 01 Holešov

Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Libor Krejčí

Vyřizuje: Bc. Vlastimil Polášek
Telefon

Fax
IČO 64422402
DIČ CZ64422402

Bankovní spojení
Číslo účtu

Maximální cena Maximální cena
Předmět smlouvy díla dez DPH včetně DPH

Objednáváme u Vás opravu - výměnu schodových stupňů a podest 472 831,00 Kč 543 755,65 Kč
požárního schodiště u objektu internátu "A" v areálu VPŠ a SPŠ MV
v Holešově, Osvobození 1438, dle cenové nabídky ze dne 5.12.2022.

MAXIMALNI CENA DILA CELKEM VčETNE DPH: 543 755,65 Kč
Cena díla zahrnuie veškeré nákladv zhotovitele sooiené s orovedenhn Dředmětu díla a le cenou neivůše DřiDustn Du.

r " J

Podrobnosti platby:
Hotově ne Na účet

J " " " " " " "" " " " J " J _ _ r " " r _" _ "" " - _" "Datum dodání: 15.12 2022
Místo plnění: sídlo objednatele

ano
Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do data
předání. Objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit
sjednanou cenu.

V případě bezhotovostní platby vystaví prodávajici fakturu se splatnosti min. 14 dnů ode dne vystavení faktury.
Další ujednáni:
1. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla a je cenou nejvýše přípustnou,
2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do data předáni. Objednatel se zavazuje dokončené práce převzít

a zaplatit sjednanou cenu.
3. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky. Zároveň musí být doložené veškeré zápisy a protokoly

o zkouškách a revizích vyžadované příslušnými tech. normami. Součásti díla budou i předepsané certiňkáty, záruční listy a návody k obsluze.
o zkouškách a revizích vyžadované příslušnými techn. normami. Součástí díla budou i předepsané certiňkáty, záruč,listy a návody k obsluze.

4. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy o sobě nebo ve svém úhrnu brání řádnému užívání díla.
5. V případě prodlenI zhotovitele s terminem dokončení je zhotovitel povinen zaplatit úrok z prodlenI ve výši 0,05% z ceny díla včetně DPH

za každý den prodlenI.
6. Zhotovitel vystaví fakturu, splatnost faktury činí 14 dnů po doručení. V případě prodlení objednatele s úhradou řádně doručené faktury

je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlenI ve výši 0,05% z dlužné částky včetně DPH.
7, Zhotovitel ručí za kvalitu jím prováděných prací (díla) dle této smlouvy po dobu 60 měsíců od data předáni objednateli.

výjimku tvoří zařízení, které mají záruční dobu danou výrobcem a které budou při předání díla opatřeny záručním listem.
8. Ostatní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řídI příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění.
9. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, postupně číslovanými dodatky.
10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží zhotovitel a jeden stejnopis objednatel.
11. prodávajÍcÍ je povinen umožnit ly provést kontrolu dokladů souvisejÍcÍch s plněním zakázky,

a to po dobu danou právními pře

Ve Hrobicích 6.12.2Q22 V Holešově dne 6.1 . 022
Zhotov,BEM00H:OĹ©? Objednat

763 15 SLU
DIČ: CZ1552
|L,hjjjújl

Poznámky l připorMnky:
ve smyslu § 92 a zákona č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a

n
Ministešsiva valha v Holešově
Zlínská 991, 769 01 Holešov

-56-



REMOOP spol. S r.o.
Hrobice 97
763 15 Slušovice
IČO: 15529975

VPŠ a SPŠ MV v Holešově
Zlínská 991
769 01 Holešov
IČO: 64422402

Hrobice 5.12.2022

Cenová nabídka - oprava, výměna schodových stupňů a podest
požárního shodiště (pravá strana) u objektu internátu A

Demontáž stávacÍcÍch schodových stupňů (72ks -
0,3m2), podest (4ks - 5,95m2, Iks - 2,9m2, 4ks - 3,2m2)
Montáž nových schodových stupňů (72ks - 0,3m2),
podest (4ks - 5,95m2, Iks - 2,9m2, 4ks - 3,2m2) včetně
spojovacího materiálu

výroba nových schodových stupňů (72ks - 0,3m2),
podest (4ks - 5,95m2, Iks - 2,9m2, 4ks - 3,2m2)
(žárový zinek)

Přesun hmot, ekologická likvidace stávacících
schodových stupňů (72ks - 0,3m2), podest (4ks -
5,95m2, Iks - 2,9m2, 4ks - 3,2m2)

Zařízení staveniště, koordinační činnost

počet MJ cena za MJ

Cena celkem bez DPH

Povrchová úprava: žárový zinek

472 831,00 Kč


